

DEL-L-19-09-5857



APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य रेखांपात्र)

APPLICATION No.: Del/0919/0028
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE: 2019-09-27
आवेदन तिथि:

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम: Krishna

AGE-YEARS: 64
SEX: Female

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम: W/o Nandan Singh

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कर्मसूल आवासीय पता

Hatalpur, Baglpat, Ghazipur, Uttar Pradesh

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पता



Pre Post
0024
Krishna

OCCUPATION: Handmiker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (ज़मियाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

50,000/-

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष लेखन) NA

PAN No. स्थायी खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप ज्ञात कर रहा है (जो मात्र हो उस पर जहाँ का निशाय लगाये)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

| Sr. No. क्रम संख्या | Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम | Age (Years) उम्र (वर्ष) | Gender लिंग | Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध |
|------------------------|---|----------------------------|----------------|---|
| 1. | Wachan Singh | 70 | Male | Husband |
| 2. | Rambeer | 40 | Male | Son |
| 3. | Sahil | 38 | Male | Son |
| 4. | Chirajpal | 36 | Male | Son |
| 5. | Ashok | 32 | Male | Son |
| 6. | Snehal | 38 | Female | daughter in law |
| 7. | Babu | 36 | Female | daughter in law |
| 8. | Babita | 32 | Female | daughter in law |
| 9. | Reena | 28 | Female | daughter in law |
| 10. | | | | |

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये चिनाए आधार

| BPL Card (Attach Card Copy) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) | Ration Card (Attach Copy) | Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष |
|---|---|---|--|
| परिवही रेखा के नीचे इमारत पर (प्रमाण पत्र की साथ अंति संलग्न करें) | अस्त्र भाव की प्रमाण पत्र (स्थान पत्र की साथ अंति संलग्न करें) | उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ अंति संलग्न करें) | |

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गए चिनाए का उद्देश्य:

| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जाए की वह प्रतिवेदन सबूत संलग्न |
|------------------------|---|
| | RE:- Diabetic Suspect, Juvenile Cataract |
| | IE:- Diabetic Suspect, Juvenile Cataract |
| | Surgery:- RE:- Phaco + PCIOL IMA |
| | |
| | |
| | |

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य से हेतु कोई अन्य सहायता चिनाए अन्य स्रोत से लिया गया हो?

| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लोग जो सहायता ले रही |
|------------------------|---|--|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

DECLARATION by APPLICANT: मार्गदर्शक द्वारा दिया गया:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of for which this assistance is requested.

- 1) मैं प्राचीन कला हूँ जिस प्राचीन में दिये गए सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार साध हमें लगती है। यदि कोई विवरण ऐसे कथन जापाय जाता है तो वेरीफाइंग शिखत जै
- 2) ये द्वारा जैसे सहायता दिये "कोरिलिका फाइबरलैन", जैसे हो जा रही है, उड़ाका उपयोग डॉट इंडेपॉड को पूर्ण रूप से दिया जायेगा, जो इस प्राचीन में भरा जाता है।
- 3) मैं पृष्ठ बढ़ात हूँ जिस प्राचीन पृष्ठ की रूप है, उस रूपी का अंतिम पा बदल दिया जानी अन्य स्टोरिपीज़ाइटोज़ाइमा कल्पनाएँ से तो लिया है और वही वर्षियम ने उन्

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshiki Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न में अधिकारी हमस्तहर जा लंगों को छाप लगाकर, नै (लक्षणेत्र) अपने ज्ञानमति की दुष्टि काढ़ और "कठीरिका फालद्वेषन और उसके ज्ञानीयों" को अधिकृत करता है कि मेरा चम, पत्ता, कटोरी और यह विशेष इस प्रयत्न में योग्य है, तो "कठीरिका" एवं ज्ञानी, दर, वास्तविक दूषी उद्दर्श्य से बड़ी गतिशीली ओर उच्चालभिर्वाण के लिए किसी भी प्रसार यात्रा में जानकारी में दैनिक अवधारणा है। तो यह यह विशेष में ज्ञान व ज्ञान के बारे में दैनिक दृष्टि "कठीरिका फालद्वेषन" व ज्ञानी अधिकृत है।

2) (वाचेश्वर) इस काल से महात्मा हैं जिसे महान् वक्त, वक्त, वोटर और विकास योगी किए जाते हैं क्योंकि उन्हें उनकी वर्तमानी के प्रतीक हैं युवंत सर्व: सहायता कर इकठ्ठा करी बनाते। इस सामग्री में "वाचेश्वर" दसवाँ वर्षीयों का लिखित अभियंता और सम्पादक होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPENDIX B: THEORETICAL FRAMEWORK

REGRESSION:

AGREEMENT by HOSPITAL (WITNESS TO THIS)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्होंने अविवाहित हस्ताक्षरी की ओर से याचनाएँ दूर को "कालिकामा काटन्डैशन" से विविध मानवता देख लिप्तिरासी की जाती है, जिसे हम (इतिहास) नियंत्रण से बचने के स्थीरकर कहते हैं।

१३) यह कि “ही बातें और न ही चलिये मैं विहित सहायता किसी गैर साकारी संस्थान का किसी भय से लौट से उत्तम दोषी/व्यापकों में से एक या तो एक ही, जैसे कि इसके “कोशिका वाटन्डेशन” में विवरित किया गया कि इसके “कोशिका वाटन्डेशन” हाइ मर्द देख कि है: यदि “कोशिका वाटन्डेशन” हाइ सहायता किसी अधिकारी/सचिव द्वारा बन्दुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी भय गैर साकारी संस्था या किसी ग्राम सम्बन्धित संसाधनों द्वारा ले कर अधिकारी सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्वयं कहा जाता है कि अस्पताल हाइपर मर्द इसके दोषी/व्यापकों द्वारा किसी गैर साकारी संस्था या किसी ग्राम सम्बन्ध से वही होनेवाली है।

2. "कोशिका फाइब्रोलैन" से सी गर्भ-जहायता खेल विविध प्रकृति की है। उग्री या हमलात्मक द्वारा ही गर्भ सलवा या विवे गर्भ इत्यकान्प्रकृतिया का भूत्तम होती है इसका विषय है और "कोशिका फाइब्रोलैन" द्वारा किसी इत्यकान्प का कोई एवजन नहीं है। इसलिये हमलात्मक में सेवी को इत्यकान्प जु़्यत और आने वाले को सारी विम्बेशारी होती है इस हमलात्मक को द्वारा और "कोशिका" को कोई अभिका या विवेदारी इत्यकान्प में नहीं होती।

~~DR. MARTIN~~ NO. 24
TACOMA

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व पद द्वायरण अधिकारी अधिकारी

Date of Surgery
ऑपरेशन की तारीख
2019-09-28

(Name or Chit Regn. No. with Stamp)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

१४

SIGNATURE of TRUSTEE 1
उमा राजपूत ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी इस्ताधर 2

Safary

Siw